
ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA

ICS 17.140.50; 33.160.50                                                                                                                 Prosinec
2017
Elektroakustická zařízení: Náhlavní sluchátka a sluchátka tvořící součást
osobních hudebních přehrávačů – Metodika měření maximální hladiny
akustického tlaku –
Část 3: Metoda měření pro řízení zvukové dávky

ČSN
EN 50332-3

36 8307

 

Sound system equipment: headphones and earphones associated with personal music players –
maximum sound pressure level measurement methodology –
Part 3: measurement method for sound dose management

Équipements de diffusion sonore: casques et écouteurs associés avec un lecteur de musique
individuel – Méthode
de mesure de niveau maximal de pression acoustique –
Partie 3: Méthode de mesure pour la gestion de la dose de bruit

Elektroakustische Geräte: Kopfhörer und Ohrhörer in Verbindung mit tragbaren Audiogeräten –
Verfahren zur Messung
des maximalen Schalldruckpegels –
Teil 3: Messmethode für Schalldosis Management

Tato norma přejímá anglickou verzi evropské normy EN 50332-3:2017. Má stejný status jako
oficiální verze.

This standard implements the English version of the European Standard EN 50332-3:2017. It has the
same status as the official version.

Anotace obsahu

Tato evropská norma stanovuje měření zvukové dávky a přidružené stavy pohotovosti, aby se
omezilo riziko posluchačů osobních hudebních přehrávačů (PMP), že si při jejich užívání rozvinou
poškození sluchu. Norma nepokrývá vystavení jiným zdrojům, než jsou PMP.

 

Národní předmluva

Informace o citovaných dokumentech

EN 50332-1:2013 zavedena v ČSN EN 50332-1 ed. 2:2014 (36 8307) Elektroakustická zařízení: Náhlavní
sluchátka a sluchátka tvořící součást osobních hudebních přehrávačů – Metodika měření maximální
hladiny akustického tlaku – Část 1: Obecná metoda pro „originální soupravu zařízení"

EN 50332-2:2013 zavedena v ČSN EN 50332-2 ed. 2:2014 (36 8307) Elektroakustická zařízení: Náhlavní



sluchátka a sluchátka tvořící součást osobních hudebních přehrávačů – Metodika měření maximální
hladiny akustického tlaku – Část 2: Přizpůsobení sestav se sluchátky, pokud je buď jedna ze součástí,
nebo jsou-li obě

EN 62368-1 zavedena v ČSN EN 62368-1 (36 7000) Zařízení audio/video, informační a komunikační
technologie – Část 1: Bezpečnostní požadavky

HD 483.1 S2 zaveden v ČSN IEC 268-1 (36 8305) Elektroakustická zařízení. Část 1: Všeobecně

Vysvětlivky k textu této normy

V případě nedatovaných odkazů na evropské/mezinárodní normy jsou ČSN uvedené v článku
„Informace o citovaných dokumentech“ nejnovějšími vydáními, platnými v době schválení této
normy. Při používání této normy je třeba vždy použít taková vydání ČSN, která přejímají nejnovější
vydání nedatovaných evropských/mezinárodních norem (včetně všech změn).

Vypracování normy

Zpracovatel: Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, IČ 48135267

Technická normalizační komise: TNK 87 Audiovizuální technika a ekodesign

Pracovník Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví: Ing. Libor Válek

 

 

 

 

Konec náhledu - text dále pokračuje v placené verzi ČSN v anglickém jazyce.


